
Pachet materiale electrice 93

I.D.: 43064507

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	31680000-6 31224810-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 416,24 RON - 416,24 RON

Descriere: Denumire produs U.M. cantitate pret unitar Valoarea -5948668018621 - prelungitor 4PRIZE 3X1.5MM CU CP+PROT LOH buc 9 21.36 lei 192.24 -161.241.D5 - PRELUNGITOR 4 PRIZE, 5M CABLU 3X1.5 - buc. 4 44.8 lei 179.2 -161.242.D5 - PRELUNGITOR 4 PRIZE, 5M CABLU 3X1.5, cu intrerupator - buc. 1 44.8 lei 44.8
